1

 平成 26 年 5 月 8 日

各 位

会社名 株式会社 新生銀行

代表者名 代表取締役社長 当麻 茂樹

（コード番号 ： 8303 東証第一部）

取締役、監査役の選任について

当行は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、第 14 期定時株主総会（6 月 18 日開催予定）に付議される

次期（第 15 期）取締役候補および監査役、補欠監査役候補について決定いたしましたので、お知らせいたします。

平成 26 年 6 月 18 日付

1. 取締役候補

（ ）内は主な兼職・職歴、（*）は社外取締役候補

（1） 再任候補

当麻
ト ウ マ

 茂樹
シ ゲ キ

 （当行 代表取締役社長）

中村
ナ カ ム ラ

 行男
ユ キ オ

 （当行 代表取締役副社長 チーフオブスタッフ コーポレートスタッフ部門長）

J．クリストファー フラワーズ（*） （Ｊ.Ｃ.フラワーズ社 マネージングディレクター兼最高経営責任者）

アーネスト M．比嘉
ヒ ガ

（*） （株式会社ヒガ・インダストリーズ 代表取締役会長）

可児
カ ニ

 滋
シゲル

（*） （元日本銀行 文書局長、横浜商科大学 教授）

槇原
マ キ ハ ラ

 純
ジュン

（*） （株式会社ネオテニー 取締役会長）

2. 監査役および補欠監査役候補

（ ）内は主な兼職・職歴、（*）は社外監査役／社外補欠監査役候補

（1） 再任監査役候補

志賀
シ ガ

 こず江
エ

（*） （弁護士）

（2） 新任監査役候補（略歴別添）

富村
ト ミ ム ラ

 隆一
リュウイチ

（*） （株式会社シグマクシス 取締役副社長）

（3） 再任補欠監査役候補

保田
ヤ ス ダ

 眞紀子
マ キ コ

（*） （弁護士）

（注）保田眞紀子氏は、社外監査役の補欠としての補欠監査役候補者となります。

（4） 新任補欠監査役候補（略歴別添）

對間
タ イ マ

 康二郎
コ ウ ジ ロ ウ

 （当行 監査役室長）

（注）對間康二郎氏は、社外監査役以外の監査役の補欠としての補欠監査役候補者となります。

（5） 退任予定監査役

田村
タ ム ラ

 達也
タ ツ ヤ

以 上

N E W S  R E L E A S E

2

別 添

監査役候補者略歴

氏     名

（生年月日）

略     歴

昭和 58 年 10 月 日本アイ･ビー･エム株式会社入社

平成  3 年 10 月 株式会社リクルート（現 株式会社リクルートホールディングス）

 ネットワークインテグレーション事業部長

平成 6 年 1 月 プライスウォーターハウスコンサルタント株式会社常務取締役

平成 14 年 10 月 IBM ビジネスコンサルティングサービス株式会社常務取締役

平成 16 年 2 月 日本テレコム株式会社（現 ソフトバンクテレコム株式会社）

 代表執行役副社長

平成 19 年 12 月 株式会社 RHJ インターナショナル･ジャパン代表取締役

平成 22 年  4 月 株式会社シグマクシス取締役副社長（現任）

富村
ト ミ ム ラ

 隆一
リュウイチ

（昭和 34 年 2 月 17 日生）

平成 24 年  8 月 株式会社プラン・ドゥ・シー取締役（現任）

補欠監査役候補者略歴

氏     名

（生年月日）

略     歴

平成 1 年  4 月 株式会社日本長期信用銀行（現 株式会社新生銀行）入行

平成 19 年 10 月 当行事業法人本部部長

平成 23 年 4 月 当行営業第四部長

平成 24 年 3 月 当行 VBI 推進部ビジネスインキュベーション室長

平成 25 年 4 月 当行法人営業統轄部西日本統轄室長

對間
タ イ マ

 康二郎
コ ウ ジ ロ ウ

（昭和 39 年 6 月 10 日生）

平成 26 年 4 月 当行監査役室長（現任）